

---

# VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS

**CVR-nr.: 17784838**

Hvidtjørnen 72  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2024**

---

**Jan Ivan Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS Hvidtjørnen 72 8700 Horsens  e-mailadresse: jan@ernstnielsen.com  CVR-nr.: 17784838 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed, herunder vognmandsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 10.773.414, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 377.467.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.881.996.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.773.414</b>	<b>11.674.983</b>
Personaleomkostninger	1	-8.139.962	-8.776.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.899.748	-1.586.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>733.704</b>	<b>1.312.617</b>
Andre finansielle indtægter		17.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-175.159	-111.894
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>575.986</b>	<b>1.200.723</b>
Skat af årets resultat	4	-198.519	-301.962
<b>Årets resultat</b>		<b>377.467</b>	<b>898.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		375.000	850.000
Overført resultat		2.467	48.761
<b>I alt</b>		<b>377.467</b>	<b>898.761</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	5		

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.865.875	8.012.945
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>7.865.875</b>	<b>8.012.945</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.895.875</b>	<b>8.042.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.154.424	3.882.426
Andre tilgodehavender		9.466	16.266
Periodeafgrænsningsposter		44.770	75.330
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.208.660</b>	<b>3.974.022</b>
Likvide beholdninger		667.191	10.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.875.851</b>	<b>3.984.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.771.726</b>	<b>12.027.069</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.306.996	1.304.529
Forslag til udbytte		375.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.881.996</b>	<b>2.354.529</b>
Hensættelse til udskudt skat		175.085	219.714
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>175.085</b>	<b>219.714</b>
Leasingforpligtelser		4.688.853	4.865.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>4.688.853</b>	<b>4.865.465</b>
Gæld til banker		239.637	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		842.063	1.259.236
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		887.891	390.910
Skyldig selskabsskat		243.148	189.555
Skyldig moms og afgifter		693.034	1.027.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.364	245.024
Leasingforpligtelser		1.764.655	1.474.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.025.792</b>	<b>4.587.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.714.645</b>	<b>9.452.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.771.726</b>	<b>12.027.069</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.304.529	850.000	2.354.529
Betalt udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	2.467	375.000	377.467
Egenkapital, ultimo	200.000	1.306.996	375.000	1.881.996

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.756.557	7.756.557
Pensionsbidrag	774.344	774.344
Andre omkostninger til social sikring	185.483	185.483
Øvrige personaleforhold	59.978	59.978
	<b>8.776.362</b>	<b>8.776.362</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 17,5 ansatte, hvilket er 2,2 mindre end forrige regnskabsår.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	209.006	227.541
Leasede aktiver	1.690.742	1.358.463
	<b>1.899.748</b>	<b>1.586.004</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 175.159 vedrører renter kr. 15.514 på mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	243.148	189.555
Ændring af udskudt skat	-44.629	112.407
	<b>198.519</b>	<b>301.962</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 189.555 i koncernskat for 2023.

## 5. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Indeholdt i bruttofortjenesten kr. 10.773.414 er der medtaget kr. 917.080 i gevinst på salg af driftsmidler samt kr. 27.848 i løntilskud.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasede aktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.024.161	1.537.983
Tilgang	3.560.000	698.983
Afgang	-3.033.733	-816.824
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.550.428</b>	<b>1.420.142</b>
Af- og nedskrivning primo	2.010.822	538.377
Årets afskrivning	1.690.742	209.006
Tilbageførsel ved afgang	-1.221.169	-123.747
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.480.395</b>	<b>623.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.070.033</b>	<b>796.506</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 4.688.853 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser som ikke er medtaget i årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i depotbeholdningerne tilhørende Jan Nielsen Holding ApS. Derudover er der afgivet kautionserklæring af Jan Ivan Nielsen Holding ApS og tredje mand.

Til sikkerhed for leasingkontrakterne kr. 6.453.508 har finansieringsselskaberne pant i de leasede aktiver kr. 7.070.033.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	17